
I N F O R M A C J E  O  P R O D U K C I E

10 lat gwarancji na gowice Nowo 2021 Dostpne wycznie w Salonach Roca

Club od 01-06-2021.

Coldstart - zimna woda w pozycji centralnej

Elastyczne przewody zasilajce w zestawie

Korek pop-up w zestawie

Ogranicznik przepywu wody

Przepyw (l/min - 3 bar): 5

Przeznaczenie: Umywalka

Rodzaj aeratora: Zintegrowany perlator

Rodzaj baterii: Jednouchwytowe

Rodzaj gowicy: Ceramiczna

Rodzaj korka: Korek pop-up w zestawie

Sposób montau: Na ceramice lub blacie

Wykoczenie: Chrom

M A L V A

Bateria umywalkowa z COLD START, z korkiem
automatycznym

C E N A  N E T T O  N U L L

500 zł

R Y S U N K I  T E C H N I C Z N E

6835º

152

380

109

M8

G3/8"

G11/4"
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Malva

Dziki okrgym ksztatom i smukym

cylindrycznym uchwytom kolekcja baterii

jest praktyczna i ergonomiczna.

Lekkie odchylenie wylewki zapewnia

wikszy komfort uytkowania.

I N S T R U K C J E  I  K A R T Y  K A T A L O G O W E

I n s t r u k c j a  m o n t a u
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